CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
COMPLEXO ADMINISTRATIVO
Controladoria Geral do Município

Estrada da Batalha, 1200, Galpão N, Jardim Jordão, Jaboatão dos Guararapes/PE CEP. 54315-570– Fone Instit.: 81-99103-4159

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que no Exercício 2023,não houve nenhuma
informação classificada com grau de sigilo nos termos da Lei Federal nº.
12.527/2011 de Acesso à Informação (LAI) e do Decreto Municipal Nº 63 ,de 07
Junho 2018.

Jaboatão dos Guararapes,30 de dezembro 2023.

Carlos Eduardo Montarroyos
Matrícula: 4.0911317.4
Controlador Geral do Município

		2024-02-16T15:29:42-0300
	CARLOS EDUARDO RODRIGUES MONTARROYOS:77974077468